
 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 
PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553 

www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 

Preso atto delle risorse finanziarie comunicate a questa istituzione scolastica direttamente dal M.I.U.R; 
 
Preso atto dei contributi da Enti Locali, da Privati e da altre istituzioni; 
 
Verificato che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle 
previsioni; 

 
 
                                                    DECRETA 
 
 

Di modificare il programma annuale come da elenco allegato. 
 

La disponibilità da programmare esistente alla data del 30/06/2023 dopo l’effettuazione delle variazioni 
di cui all’elenco è pari a € 169.007,91 

 
Il presente decreto è trasmesso al Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di competenza. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
                  Prof.ssa Ilaria Santicchia  

 
 
 
Allegati:  
elenco variazioni PA 
elenco variazioni per schede finanziarie 
modello Hbis attuazione programma annuale 
 
 
 
 
 
 

                    

TRIC81800Q - A8D11A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007309 - 30/06/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ILARIA SANTICCHIA


		2023-12-21T13:28:35+0100
	ILARIA SANTICCHIA




